
[1]

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                    
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37, Τ.Κ.: 151 80 Μαρούσι
Πληροφορίες: ΣΤΕΛΛΑ Μ.
Τηλ.: 213 131 6065
e-mail :mstella@gga.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Α΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ».

ΑΠΟΦΑΣΗ

 Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 109 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/7-8-2019) « Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης».

β) Του άρθρου 136 παρ. 6 του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ Α΄121), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 78 
παρ. 2 του Ν. 4170/2013 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/16/ΕΕ, ρύθμιση θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε., 
αναμόρφωση Οργανισμού του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις», όπως αυτό  τροποποιήθηκε με το άρ.20 του 
ν.4726/20.

γ)Του άρθρου 4 του ΠΔ 77/2023 (ΦΕΚ 130/Β/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείου- Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».  

2. Την υπ΄αριθμ :395849/19-8-2021 απόφαση Υπηρεσιακού Γραμματέα Πολιτισμού κα Αθλητισμού 
«Ορισμός  αναπληρωτή προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού, της Γενικής 
Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού». 

3.Ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιείται η υπ.αριθμ. ΥΠΠΟΑ/237615/25-05-2021 (ΦΕΚ 2392/Β/07-06-2021) απόφαση 
ίδρυσης Σχολής Προπονητών ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Α’ Επιπέδου στην ΑΘΗΝΑ όπως αυτή τροποποιήθηκε από την 



[2]

υπ.αριθμ.319050/5-7-2022 (ΦΕΚ 3840/Β/21-7-2022) ως  προς την καταληκτική ημερομηνία η οποία 
μετατίθεται στις 31/10/2023.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ.αριθμ. ΥΠΠΟΑ/237615/25-05-2021 απόφαση  ως έχει.
 

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Κοινοποίηση: 
1.Ε.Ο.ΠΕ
ΑΝΟΙΧΤΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ 1
Τ.Κ. 151 23       ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ
     

  
Εσωτερική Διανομή

1. Γραφείο Υφυπουργού
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Αθλητισμού
3. Γραφείο Αν. Γεν. Διευθυντή Οργάνωσης Αθλητισμού
4. Γραφείο Διευθυντή Αγωνιστικού Αθλητισμού 
5. Μέλη της Επιτροπής


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Μαρούσι, 12/07/2023
Α. Π.: οικ. 334413
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-07-18T09:06:36+0300


	



